

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ต้ววี สายราษฎร์ร่วมใจ (ข้างบ้านกำนันเสรี)
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๐๐๐.- บาท
 ๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ต้ววี ปากกว้าง ๐.๙๘ เมตร ท้องกว้าง ๐.๔๕ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๐๕ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุฬห์กำหนด
 ๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๕๖,๐๐๐.- บาท
 ๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - นายศิริชัย บุญศรี
 - นางสาวปารณีย์ การชนะชัย
 - นายกิตติศักดิ์ ชูแก้ว

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา

กองช่าง เทศบาลตำบลพรุณี

- ประเภท งานชลประทาน โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ต.วีวี สายราษฎรร่วมใจ (ข้างบ้านกำนันเสรี) เกษตร 2 หมู่ที่ 6
- ปริมาณงาน ปากกว้าง 0.98 ม. ท้องกว้าง 0.45 ม. ลึก 0.60 ม. ยาว 205 ม.
- ส่วนราชการ เทศบาลตำบลพรุณี
- สถานที่ก่อสร้าง สายเกษตร 2 หมู่ที่ 6 ต.พรุณี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาโดย นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	266,406.88	1.3375	356,319.20	
2	งานอื่นๆ: ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-		-	
	เงื่อนไข				หลักเกณฑ์ราคากลาง
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				ราคาวัสดุก่อสร้างจาก
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				พาหนิชย์จังหวัด สตง.
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				และบัญชีค่าวัสดุและ
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				ค่าแรงแบบ สทฐ.
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			356,319.20	งบประมาณปี 2566
	คิดเป็นเงินประมาณ			356,000.00	
(สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวปรานมีย์ การชนะชัย)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพิ จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ ค.ส.ล. ด้วีวิ สายราษฎร์ร่วมใจ (ข้างบ้านก้านั้นเสรี) เกษตร 2 แบบปร.4

แผ่นที่ /

สถานที่ก่อสร้าง

สายเกษตร 2 หมู่ที่ 6 ต.พรุพิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว

แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบายน้ำด้วีวิ								
1.1	งานขุดแต่งดิน-ถมคืน	84.46	ลบ.ม.	-	-	99.00	8,361.54	8,361.54	
1.2	ทรายหยาบ	13.32	ลบ.ม.	560.75	7,469.19	91.00	1,212.12	8,681.31	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	44.91	ลบ.ม.	1,830.52	82,208.65	306.00	13,742.46	95,951.11	
1.4	เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	3,081.84	กก.	25.00	77,046.00	4.10	12,635.54	89,681.54	
1.5	ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	54.00	กก.	32.71	1,766.34	-	-	1,766.34	
1.6	ไม้แบบ (คีด 50%)	135.30	ตร.ม.	278.05	37,620.17	133.00	17,994.90	55,615.07	
1.7	ตะปู	31.05	กก.	46.73	1,450.97	-	-	1,450.97	
1.8	หินคลุกถมไหล่ทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	10.00	ลบ.ม.	489.90	4,899.00	-	-	4,899.00	
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1+2)							266,406.88	

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวปารณีย์ การชนะชัย)
นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกิจดิศักดิ์ ชูแก้ว)
ผู้ช่วยวิศวกรโยธา